
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE I
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza  Del Giudice

Registro  Generale n. 91 del 27/01/2016

Registro  Settore  n. 16   del 15/1/2016

OGGETTO: Liquidazione servizio integrazione sociale anziani – dicembre  2015

      
                        (X  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n del 
- Numero di impegno: del  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



Oggetto: Liquidazione servizio integrazione sociale anziani- dicembre  2015

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso:
che con deliberazione  di   G.C.  n  13 del  03/09/2015 è  stato   confermato  il  servizio  di 

integrazione sociale anziani  per n. 15 anziani  in attività di  vigilanza scolastica anno scolastico 
2015/2016    e  per  il  periodo   ottobre-  dicembre 2016,    e   per    n.  2  anziani  in  attività  di  
sorveglianza di giardini e spazi pubblici anno 2016;

che con determina n. 145/2015 veniva approvata la graduatoria in applicazione dei criteri 
stabiliti con il predetto atto deliberativo;

Dato  atto  che  per  l’intero  periodo,  risulta  impegnata  la  relativa  spesa  sull’esercizio 
finanziario 2015 e sull’esercizio finanziario 2016;

Viste  le  comunicazioni  trasmesse  dal  Responsabile  P.M.  e  dal  Responsabile  Verde 
Pubblico, relative all’effettivo servizio svolto  nel mese di dicembre dal personale impegnato nei 
servizi citati;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione;      
visto il T.U. degli Enti Locali D.Lgs. 267/2000;
visto il vigente regolamento di contabilità;
ritenuto dover provvedere in merito;

   

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- Liquidare  per  le  prestazioni  effettuate  dal  personale  impegnato  nel  servizio  di 

vigilanza scolastica e di aree a verde,nel mese di dicembre, la somma complessiva 
di € 1.935,00 come da prospetti allegati;

- Dare atto che la spesa risulta già impegnata sul cap. 805/4  esercizio finanziario 
2015 come di seguito indicato:

      € 399,90 impegno contabile n.12
      € 1535,10 impegno contabile n.1965;
- Dare atto che l’importo di  € 26,40 disponibile sull’impegno n. 12 è economia di  

bilancio;  
- Dare atto, altresì, che l’importo di  € 1.030,65 disponibile sull’impegno n. 1965 è 

economia di bilancio;
- Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di ragioneria per gli adempimenti 

di competenza.

       Il Responsabile  I Settore 
Dott.ssa Costanza Del Giudice           


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

